1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администрацй=

ЙЫШ~НУ

05.02.2013 № 49

Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013 № 49

г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района  Рузавина В.Г.

В соответствии с ходатайством  управления организационной работы и информационного обеспечения администрации Алатырского района  п о с т а н о в л я е т:

за добросовестный труд  в сфере  жилищно-коммунального хозяйства  Алатырского  района  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Рузавина Владимира Григорьевича, директора  общества с ограниченной ответственностью  «ЖКХ Алатырского района».

Глава администрации

 Н.Г. Романов